101
MOTORI ELETTRICI / ELECTRIC MOTORS Brain Power
MOTORE / MOTOR
M
ot
or
e
M

 /
Cn
Pe
so
W
ei
gh
t
B5 B3 B14 kW V A (400V) % cos Ф Cn
 (Nm) Cs/Cn B3
(kg)
B5
(kg)
B14
(kg)
M10560064B5 M10560064B3 M10560064B14 56A 0.06 230/400 0.35 IE1 50 0.56  0.478 2.3 2.9 3.2 3.2
M10560094B5 M10560094B3 M10560094B14 56B 0.09 230/400 0.45 IE1 52 0.59 0.65 2.3 3.2 3.5 3.5
M10630124B5 M10630124B3 M10630124B14 63A 0.12 230/400 0.55 IE1 52 0.64 0.93 2.2 3.7 4 4
M10630184B5 M10630184B3 M10630184B14 63B 0.18 230/400 0.70 IE1 57 0.65  1.28 2.2 4.2 4.6 4.6
M10630254B5 M10630254B3 M10630254B14 63C 0.25 230/400 0.91 IE1 60 0.66 1.77 2.2 5 5.5 5.5
M10710254B5 M10710254B3 M10710254B14 71A 0.25 230/400 0.84 IE1 60 0.72 1.78 2.2 5 5.8 5.8
M10710374B5 M10710374B3 M10710374B14 71B 0.37 230/400 1.11 IE1 65 0.74  2.62 2.2 5.8 6.3 6.3
M10710554B5 M10710554B3 M10710554B14 71C 0.55 230/400 1.6 IE1 66 0.75 3.86 2.2 6.5 7 7
M10800554B5 M10800554B3 M10800554B14 80A 0.55 230/400 1.58 IE1 67 0.75 3.87 2.2 8.1 8.6 8.6
M20800754B5 M20800754B3 M20800754B14 80B 0.75 230/400 1.79 IE2 79.6 0.76 5.04 2.3 10.2 10.5 10.2
M20801104B5 M20801104B3 M20801104B14 90S 1.1 230/400 2.5 IE2 81.4 0.78 7.37 2.3 12.7 12.9 12.7
M20901504B5 M20901504B3 M20901504B14 90L 1.5 230/400 3.31 IE2 82.8 0.79 10.09 2.4 15.5 15.6 15.5
M21002204B5 M21002204B3 M21002204B14 100LA 2.2 230/400 4.83 IE2 84.3 0.82 14.69 2.4 24.9 24.9 24.9
M21003004B5 M21003004B3 M21003004B14 100LB 3 230/400 6.33 IE2 85.5 0.80 20.03 2.4 25.3 25.9 25.3
M21124004B5 M21124004B3 M21124004B14 112M 4 400/690 8.23 IE2 86.6 0.79 26.62 2.5 30.3 32.3 30.3
M21325504B5 M21325504B3 M21325504B14 132S 5.5 400/690 10.9 IE2 87.7 0.82 36.73 2.3 44.9 45.3 44.9
M31327504B5 M31327504B3 M31327504B14 132M 7.5 400/690 14.43 IE3 90.4 0.83 50.08 2.3 56.9 57.4 56.9
M316011X4B5 M316011X4B3 M316011X4B14 160M 11 400/690 19.09 IE3 91.4 0.91 72.95 2.5 80.9 82.2 80.9
M316015X4B5 M316015X4B3 M316015X4B14 160L 15 400/690 25.55 IE3 92.1 0.92 99.13 2.4 96 97.7 96
Nota:

 /
Cn
Pe
so
W
ei
gh
t
B5 B3 B14 kW V A (400V) % cos Ф Cn
 (Nm) Cs/Cn B3
(kg)
B5
(kg)
B14
(kg)
M10630126B5 M10630126B3 M10630126B14 63B 0.12 230/400 0.62 IE1 45 0.62 1.18 2 4.5 4.8 4.8
M10710186B5 M10710186B3 M10710186B14 71A 0.18 230/400 0.70 IE1 56 0.66 1.93 1.7 5.6 6.1 6.1
M10710256B5 M10710256B3 M10710256B14 71B 0.25 230/400 0.87 IE1 59 0.7  2.36 2.1 6 6.8 6.8
M10710376B5 M10710376B3 M10710376B14 71C 0.37 230/400 1.27 IE1 61 0.69 3.93 2 6.8 7.6 7.6
M10800376B5 M10800376B3 M10800376B14 80A 0.37 230/400 1.23 IE1 62 0.7  3.9 1.9 8.1 8.9 8.9
M10800556B5 M10800556B3 M10800556B14 80B 0.55 230/400 1.65 IE1 67 0.72  5.84 2 9.6 10.6 10.6
M20900756B5 M20900756B3 M20900756B14 90S 0.75 230/400 1.88 IE2 75.9 0.76 7.66 2.2 12.9 13.2 12.9
M20901106B5 M20901106B3 M20901106B14 90L 1.1 230/400 2.54 IE2 78.1 0.80 11.23 2.3 14.9 15.7 14.9
M21001506B5 M21001506B3 M21001506B14 100L 1.5 230/400 3.31 IE2 79.8 0.82 15.24 2.3 20.7 20.8 20.7
M21122206B5 M21122206B3 M21122206B14 112M 2.2 230/400 4.85 IE2 81.8 0.80 22.35 2.3 33.3 34.5 33.3
M21323006B5 M21323006B3 M21323006B14 132S 3 230/400 6.26 IE2 83.3 0.83 30.48 2.4 38.3 39.5 38.3
M21324006B5 M21324006B3 M21324006B14 132MA 4 400/690 8.12 IE2 84.6 0.84 40.42 2.5 43.3 44.4 43.3
M21325506B5 M21325506B3 M21325506B14 132MB 5.5 400/690 11.26 IE2 86 0.82 55.58 2.3 58.2 59.1 58.2
Nota:
I dati tecnici indicati in tabella si riferiscono ad una tensio-
ne di alimentazione di 400 V, 50 Hz.
Note: